
1 ZARZĄDZENIE NR .ty. ./2023
WÓJTA GMINY TARNOWIEC

z dnia 16 lutego 2023 r.

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu wniosków na wsparcie realizacji zadania 
publicznego w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu

na terenie Gminy Tarnowiec w 2023 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.), a także § 5 Uchwały Nr XIV/103/2015 Rady Gminy Tarnowiec 
z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy 
Tarnowiec w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu (Dz. U. Woj. Podk. z 27 stycznia 2016 r., poz. 350)

zarządzam, co następuje:
§ 1. Rozstrzygam otwarty konkurs wniosków na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Tarnowiec w 2023 roku i przyznaje dotację wg listy 
rekomendacyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Środki na realizację zadań określonych w załączniku Nr 1 zabezpieczono w budżecie Gminy 
Tarnowiec na 2023 rok.

§ 3. Treść niniejszego Zarządzenia publikuje się poprzez zamieszczenie:

• na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Tarnowiec,
• na stronie internetowej Gminy Tarnowiec: ,www.tamowiec.eu
• w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tarnowiec: .tamowiec.eu.www.bip

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wójt Gminy Tarnowiec

Agata Augustyn

http://www.tamowiec.eu
http://www.bip


Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr ^./2023 
Wójta Gminy Tarnowiec 
z dnia 16 lutego 2023r.

Lista rekomendacyjna wnioskodawców otrzymujących dotację na 2023 rok.

L.p. Nr 
wniosku Nazwa w nioskodawcy Tytuł zadania

Data 
wpływu 
wniosku

Koszt 
całego 

zadania

Kwota dotacji 
proponowana 

przez 
wnioskodawcę 
w 2023 roku

Kwota dotacji 
proponowana 
przez Komisję 

w 2023roku

Przyznana 
liczba 

punktów

Komisja 
rekomenduje

Wójtowi 
Gminy 

Tarnowiec 
wniosek do 
realizacji

Uzasadnienie 
odrzucenia 

wniosku

1. 1/2023

Ludowy Klub Sportowy 
Czeluśnica 

Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej

Sprzyjanie rozwojowi sportu na terenie 
Gminy Tarnowiec w 2023r. 06.02.2023r.. 73 300,00 69 000,00 69 000,00 40 TAK brak uwag

2. 2/2023
Ludowy Klub Sportowy 

Brzozówka

Organizacja współzawodnictwa 
sportowego w zakresie propagowania 

i rozwoju piłki nożnej na terenach 
wiejskich

07.02.2023r. 22 200,00 21 000,00 21 000,00 38 TAK brak uwag

3. 3/2023
Ludowy Klub Sportowy 

Dragon Nowy Glinik

Upowszechnianie kultury fizycznej 
wśród dzieci i młodzieży w zakresie 
piłki nożnej w miejscowości Nowy 

Glinik

07.02.2023r. 22 000,00 21 000,00 21 000,00 38 TAK brak uwag

4. 4/2023
Ludowy Klub Sportowy 

Tajfun” Lubno 
Szlacheckie

Pika nożna - Sport to zdrowie 09.02.20231'. 29 680,00 28 000,00 28 000,00 39 TAK brak uwag

5. 5/2023
Ludowy Klub Sportowy 

Zorza 03 Łubienko

Organizowanie działalności w zakresie 
propagowania i rozwoju piłki nożnej 

oraz udział w rozgrywkach piłkarskich
10.02.2023r. 22 920,00 21 000,00 21 000,00 37 TAK brak uwag

Tarnowiec, dnia 16 luty 2023r.


